Приложение № 1 к Приказу № _________
 от ___.___.20___г.

Для потребителей – юридических лиц при получении платежных документов в отделении по сбыту электроэнергии

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору энергоснабжения №__________ от ________________ г.

г. Санкт-Петербург                                                                              «___» _____________ 20__ г.

АО «Петербургская сбытовая компания», именуемое в дальнейшем «Гарантирующий поставщик», в лице _______________________________________________________________________, действующего на основании _____________________________________, с одной стороны, и ________________________________________, именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице _________________________________________________________, действующего на основании _____________________________________________________________, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору энергоснабжения № ___________ от ________________ г. (далее – Договор) о нижеследующем.

1. Стороны пришли к соглашению об изменении установленного п. 4.2, 4.3 Договора порядка выставления и получения Потребителем платежных документов на оплату потребляемой электрической энергии (платежей в размере 30 и 40 процентов стоимости электрической энергии (мощности) в подлежащем оплате объеме покупки в месяце, за который осуществляется оплата, а также стоимости объема покупки электрической энергии (мощности) в месяце, за который осуществляется оплата).
2. Потребитель обязуется получать платежные документы, выставление которых предусмотрено Договором, в _______________________________ отделении по сбыту электроэнергии Гарантирующего поставщика по адресу: _______________________________________________________________.
3. Условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
5. Подписи сторон:

	От Гарантирующего поставщика

	От Потребителя

	М.П.

	М.П.